
GÜZ DÖNEMİ I. GRUP 10 HAFTA (UZAKTAN) D/S U.Kr. AKTS 

Güvenlik Hizmetlerine Giriş 3 2 3 

Kolluk Meslek Bilgisi 3 2 2 

Hukuka Giriş  4 3 3 

Disiplin Hukuku 3 2 2 

Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 3 2 3 

Davranış Bilimleri 3 2 2 

Yönetim ve Organizasyon 3 2 3 

Bilgisayar Uygulamaları 3 2 3 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I  3 2 2 

Türk Dili – I 2 2 2 

İngilizce – I 3 2 2 

Matematik 2 2 3 

Beden Eğitimi-I 2 1 - 

Anayasa Hukuku 2 2 2 

Toplam 39 28 32 

Güvenlik Hizmetleri Ön Lisans Güz Dönemi 

(Birinci Yıl) 

GÜZ DÖNEMİ I. GRUP 2 HAFTA (YÜZ YÜZE) D/S U.Kr. AKTS 

Beden Eğitimi-I 10 - - 

Kolluk Harekat Eğitimi-I 25 2 - 

GÜZ DÖNEMİ II. GRUP 12 HAFTA (YÜZ YÜZE) D/S U. Kr. AKTS 

Güvenlik Hizmetlerine Giriş 3 2 3 

Kolluk Meslek Bilgisi 3 2 2 

Hukuka Giriş  4 3 3 

Disiplin Hukuku 3 2 2 

Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 3 2 3 

Davranış Bilimleri 3 2 2 

Yönetim ve Organizasyon 2 2 3 

Bilgisayar Uygulamaları 3 2 3 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I  2 2 2 

Türk Dili – I 2 2 2 

İngilizce – I 3 2 2 

Beden Eğitimi-I 2 1 - 

Kolluk Savunma ve Müdahale Teknikleri-I 2 1 - 

Kolluk Harekat Eğitimi-I 4 2 - 

Toplam 39 27 27 



BAHAR DÖNEMİ I. GRUP 12 

HAFTA (YÜZ YÜZE) 
D/S U.Kr. AKTS 

Kolluk Hizmetleri-I 3 3 4 

Güvenlik Teknolojileri 3 2 3 

Harita Bilgisi 3 2 4 

Kriminoloji 3 3 4 

TCH-Genel 3 2 3 

İdare Hukuku 3 3 4 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-
II 

2 2 2 

Türk Dili – II 2 2 2 

İngilizce – II 2 2 2 

Silah Bilgisi ve Atış Nazariyatı-I* 1 2 - 

Beden Eğitimi-II* 1 1 - 

Kolluk Savunma ve Müdahale 
Teknikleri-I 

2 1 - 

Kolluk Harekat Eğitimi-II* 2 2 - 

Ön lisans Toplam 30 27 28 

Güvenlik Hizmetleri Ön Lisans Bahar Dönemi 

(Birinci Yıl) 
BAHAR DÖNEMİ II. GRUP 12 

HAFTA (UZAKTAN) 
D/S U.Kr. AKTS 

Kolluk Hizmetleri-I 3 3 4 

Güvenlik Teknolojileri 2 2 3 

Harita Bilgisi 2 2 4 

Kriminoloji 3 3 4 

TCH-Genel 3 2 3 

Anayasa Hukuku 2 2 2 

Matematik 2 2 3 

İdare Hukuku 3 3 4 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-
II 

2 2 2 

Türk Dili – II 2 2 2 

İngilizce – II 2 2 2 

Silah Bilgisi ve Atış Nazariyatı-I* 1 2 - 

Beden Eğitimi-II* 1 1 - 

Kolluk Harekat Eğitimi-II* 2 2 - 

Ön lisans Toplam 30 30 33 

* Yaz Döneminde Telafi edilecektir 



Güvenlik Hizmetleri Ön Lisans Yaz Dönemi 

(Birinci Yıl) 

GÜZ DÖNEMİ II. GRUP 6 HAFTA (YÜZ YÜZE) D/S Kr. AKTS 

Silah Bilgisi ve Atış Nazariyatı-I 3 - 

Kolluk Savunma ve Müdahale Teknikleri-II 
 

5 1 - 

Beden Eğitimi-II  3 - 

Kolluk Harekat Eğitimi-II 7 - 

Kolluk Uygulamaları 15 - - 

Ön lisans Toplam 33 1 - 

YAZ DÖNEMİ I. GRUP 6 HAFTA (YÜZ YÜZE) D/S Kr. AKTS 

Silah Bilgisi ve Atış Nazariyatı-I 3 - 

Kolluk Savunma ve Müdahale Teknikleri-II 5 1 - 

Beden Eğitimi-II 3 - 

Kolluk Harekat Eğitimi-II 7 - 

Kolluk Uygulamaları 15 - - 

Ön lisans Toplam 33 1 - 



Güvenlik Hizmetleri Ön Lisans Programı İkinci Yıl 

Ders Adı D/S Kr. AKTS 

Kolluk Hizmetleri-II 3 3 5 

Karakol Sevk ve İdaresi-I 2 2 3 

Karayolu Trafik Güvenliği 3 3 3 

Adli Bilimler ve Adli Tıp 2 2 3 

Din ve Değerler 2 2 2 

Ceza  Muhakemesi Hukuku-I 3 3 4 

Halkla İlişkiler ve İletişim  3 3 4 

TCH -Özel 3 3 4 

Seçmeli Ders 2 2 2 

Silah Bilgisi ve Atış Nazariyatı -II 2 1 - 

Kolluk Harekat Eğitimi 4 2 - 

Beden Eğitimi -III 2 1 - 

Kolluk Savunma ve Müdahale Teknikleri -III  2 1 - 

TOPLAM 33 28 30 

Ders Adı D/S Kr. AKTS 

Kolluk Hizmetleri-III 4 4 5 

Karakol Sevk ve İdaresi –II 2 2 3 

Örgütlü Suçlarla Mücadele 2 2 3 

Kriminalistik 3 3 4 

Soruşturma Uygulamaları  3 3 4 

Kolluk Etiği ve Liderlik  2 2 3 

Ceza  Muhakemesi Hukuku-II 3 3 4 

İnsan Hakları 2 2 2 

Seçmeli Ders 2 2 2 

Silah Bilgisi ve Atış Nazariyatı – III 2 1 - 

Kolluk Harekat Eğitimi 4 2 - 

Beden Eğitimi – IV 2 1 - 

Kolluk Savunma ve Müdahale Teknikleri –IV 2 1 - 

TOPLAM 33 28 30 

GÜZ DÖNEMİ BAHAR DÖNEMİ 



Güvenlik Hizmetleri Önlisans Programı  

(Seçmeli Dersler) 

Ders Adı D/S Kr. AKTS 

Soruşturma Teknikleri-I 2 2 2 

Müzakere Teknikleri-I 2 2 2 

Yargı Kararları İncelemeleri-I 2 2 2 

Karar Verme Teknikleri-I 2 2 2 

Kolluk Tarihi 2 2 2 

Suç Önleme Uygulamaları ve Tartışmaları-I 2 2 2 

Araştırma Yöntemleri 2 2 2 

İngilizce-III 2 2 2 

Türkiye’nin Yönetim Yapısı 2 2 2 

Seyir Bilgisi 2 2 2 

Ders Adı D/S Kr. AKTS 

Soruşturma Teknikleri-II 2 2 2 

Müzakere Teknikleri-II 2 2 2 

Yargı Kararları İncelemeleri-II 2 2 2 

Karar Verme Teknikleri-II 2 2 2 

Kültür ve Çatışma Yönetimi 2 2 2 

Suç Önleme Uygulamaları ve Tartışmaları-II 2 2 2 

Veri Analizi 2 2 2 

İngilizce-IV 2 2 2 

Türk Tarihi 2 2 2 

Siyasal Şiddet Ve Terörizm 2 2 2 

Denizde Çatışmayı Önleme Tüzüğü 2 2 2 

GÜZ DÖNEMİ BAHAR DÖNEMİ 


